

# Ahlcon AB

559061-0183

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Oskar Ahl, Styrelseledamot

2025-03-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 2016 och tillhandahåller konsulttjänster inom 3d ritning, samt teknisk konsultation vid nyttillverkning och vidareutveckling, samt försäljning av maskinutrustning, detta främst inom bulk-hanterings sektorn.

Bolaget tillhandahåller även snickeri och byggnadsarbete för mindre projekt.

Underverksamhetsåret 2023 har försäljningen ökat varvid företaget uppvisar ett positivt resultat.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 058 833	1 100 851	54 407	0
Resultat efter finansiella poster	63 614	331 005	26 620	-1 250
Soliditet (%)	40	46	83	94

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 902	261 942	315 844
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		261 942	-261 942	0
Årets resultat			48 364	48 364
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 844</b>	<b>48 364</b>	<b>239 208</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 844
Årets resultat	48 364
<b>Summa</b>	<b>189 208</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	189 208
<b>Summa</b>	<b>189 208</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 058 833	1 100 851
Övriga rörelseintäkter		12 812	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 071 645</b>	<b>1 100 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 079	0
Övriga externa kostnader		-183 468	-203 410
Personalkostnader	2	-790 958	-547 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 800	-18 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 305</b>	<b>-769 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 340</b>	<b>330 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 782	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 726</b>	<b>39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 614</b>	<b>331 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 614</b>	<b>331 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 250	-69 063
<b>Årets resultat</b>		<b>48 364</b>	<b>261 942</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 933	166 921
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 933</b>	<b>166 921</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 933</b>	<b>166 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 266	0
Övriga fordringar		103	1 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 869</b>	<b>1 965</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		306 864	512 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>306 864</b>	<b>512 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>533 733</b>	<b>514 744</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>591 666</b>	<b>681 665</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 844	3 902
Årets resultat		48 364	261 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 208</b>	<b>265 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 208</b>	<b>315 844</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 905	1 905
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 905</b>	<b>1 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		94 815	73 585
Övriga skulder		255 738	290 331
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 553</b>	<b>363 916</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>591 666</b>	<b>681 665</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	185 500
Försäljningar/utrangeringar	-106 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 579
Årets avskrivningar	-2 488
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 067</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>57 933</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Ahlcon AB, 559061-0183  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Oskar Ahl  
Oskar Ahl  
Styrelseledamot  
2025-03-17